РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
24 марта 2022 года                                                                                                       № 9/105 - ГС

О Молодежном парламенте города Мценска

Рассмотрев предложение комиссии по молодежной политике, связям со средствами массовой информации и общественными организациями, в соответствии с Положением                  о Молодёжном парламенте города Мценска, утвержденным решением Мценского городского Совета народных депутатов от 20 ноября 2009 года № 279-МПА, решением Мценского городского Совета народных депутатов от 25 ноября 2021 года № 4/40-ГС                   «О Молодежном парламенте города Мценска», Мценский городской Совет народных депутатов

  РЕШИЛ:

            1. Сформировать Молодежный парламент города Мценска в количестве 17 человек на период полномочий Мценского городского Совета народных депутатов, принявшего настоящее решение.

2. Утвердить Молодежный парламент города Мценска в составе:

1) Арбузова Алина Олеговна, 1992 года рождения, социальный педагог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 7», выдвинута администрацией муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

2) Афонина Софья Владимировна, 2005 года рождения, учащаяся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 9», выдвинута в порядке самовыдвижения;

3) Безпалов Денис Сергеевич, 2004 года рождения, студент федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования                   «ОГУ имени И.С. Тургенева», вдвинут ОРОО «ПСО «Поиск пропавших детей-Орел»;

4) Бензова Екатерина Олеговна, 1996 года рождения, учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска      «Лицей № 5», выдвинута администрацией муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Лицей № 5»;

5) Галиченков Андрей Сергеевич, 1992 года рождения, главный специалист финансового управления администрации г. Мценска,  выдвинут в порядке самовыдвижения;

6) Зайцева Валерия Сергеевна, 2005 года рождения, учащаяся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 3», выдвинута администрацией муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

7) Збинякова Луиза Александровна, 2005 года рождения, учащаяся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 4», выдвинута Мценским городским советом ветеранов войны, труда, военной службы и правоохранительных органов;

8) Качесова Наталья Сергеевна, 1991 год рождения, государственный инспектор Межрайонной ИФНС России № 4 по Орловской области, выдвинута в порядке самовыдвижения;

9) Качесов Роман Дмитриевич, 1993 года рождения, индивидуальный предприниматель, выдвинут Орловским региональным отделением ЛДПР;
10) Козлов Максим Денисович, 2005 года рождения, учащийся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 1», выдвинут администрацией муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

11) Куницына Александра Руслановна, 2005 года рождения, учащаяся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 2», выдвинута администрацией муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 2»;
12) Максимов Родион Андреевич, 1993 года рождения, ОАО «Мценский мясоперерабатывающий комбинат», выдвинут в порядке самовыдвижения;
13) Мордина Диана Сергеевна, 2005 года рождения, учащаяся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 8», выдвинута администрацией муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

14) Смирнов Александр Николаевич, 2007 года рождения, учащийся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 7», выдвинут в порядке самовыдвижения;

15) Федин Александр Юрьевич, 1993 года рождения, самозанятый, выдвинут                        в порядке самовыдвижения;

16) Четвертухина Елизавета Владимировна, 2006 года рождения, учащаяся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 7», выдвинута администрацией муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Мценска «Детский сад № 15»;

17) Юдкина Елена Сергеевна, 2004 года рождения, студентка бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум агробизнеса и сервиса», выдвинута администрацией бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум агробизнеса                    и сервиса».
3. Признать утратившими силу:

1) решение Мценского городского Совета народных депутатов от 26 января 2017 года № 6/71-ГС «О Молодежном парламенте города Мценска»;

2) решение Мценского городского Совета народных депутатов от 20 апреля 2017 года № 9/107-ГС «О внесении изменений в решение Мценского городского Совета народных депутатов от 26 января 2017 года № 6/71-ГС «О Молодежном парламенте города Мценска»;

3) решение Мценского городского Совета народных депутатов от 26 мая 2017 года    № 10/117-ГС «О внесении изменений в решение Мценского городского Совета народных депутатов от 26 января 2017 года № 6/71-ГС «О Молодежном парламенте города Мценска»;

4) решение Мценского городского Совета народных депутатов от 17 августа 2017 года № 12/145-ГС «О внесении изменений в решение Мценского городского Совета народных депутатов от 26 января 2017 года № 6/71-ГС «О Молодежном парламенте города Мценска»;

5) решение Мценского городского Совета народных депутатов от 23 ноября 2017 года № 16/198-ГС «О внесении изменений в решение Мценского городского Совета народных депутатов от 26 января 2017 года № 6/71-ГС «О Молодежном парламенте города Мценска»;

6) решение Мценского городского Совета народных депутатов от 22 февраля 2018 года № 20/242-ГС «О внесении изменений в решение Мценского городского Совета народных депутатов от 26 января 2017 года № 6/71-ГС «О Молодежном парламенте города Мценска»;

7) решение Мценского городского Совета народных депутатов от 24 мая 2018 года                 № 23/275-ГС «О внесении изменений в решение Мценского городского Совета народных депутатов от 26 января 2017 года № 6/71-ГС «О Молодежном парламенте города Мценска»;

8) решение Мценского городского Совета народных депутатов от 22 августа 2019 года № 10/117-ГС «О внесении изменений в решение Мценского городского Совета народных депутатов от 26 января 2017 года № 6/71-ГС «О Молодежном парламенте города Мценска»;

9) решение Мценского городского Совета народных депутатов от 26 сентября 2019 года № 38/454-ГС «О внесении изменений в решение Мценского городского Совета народных депутатов от 26 января 2017 года № 6/71-ГС «О Молодежном парламенте города Мценска»;

10) решение Мценского городского Совета народных депутатов от 20 августа 2020 года № 50/572-ГС «О внесении изменений в решение Мценского городского Совета народных депутатов от 26 января 2017 года № 6/71-ГС «О Молодежном парламенте города Мценска».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Мценского

городского Совета народных депутатов                                                         В.В. Балабанов

Решение подписано: 24 марта 2022 года.